
COMUNE DI QUARRATA
Provincia di Pistoia

SERVIZIO FINANZIARIO ED ECONOMATO

DETERMINAZIONE N. 674 del 09-07-2019
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR 445/2000 e D.Lgs. 82/2005 e s.m.i..

OGGETTO:
DETERMINAZIONE N. 509 DEL 29/05/2019: RETTIFICA.

Il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000,
dalla data di apposizione del visto del Responsabile del Servizio Finanziario.

Determinazione del settore n. 81
Proposta del settore n. 107

1/3



RICHIAMATA la determinazione n. 509 del 29/05/2019 relativa al rinnovo degli abbonamenti
di riviste della biblioteca comunale "G. Michelucci";

DATO ATTO che il responsabile unico del procedimento ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs.
50/2016 per quanto attiene la presente fornitura è la Dott.ssa Michela Palmili, Istruttore
Direttivo Amm.vo e Cont.le, Cat. D, facente parte del Servizio Finanziario ed Economato;

DATO ATTO che a seguito di richiesta della redazione della rivista Hystrio (Associazione
Hystrio) si rende necessario modificare la modalità di pagamento prevista per il rinnovo
dell'abbonamento, ovvero pagamento con bollettino in c/c postale anzichè bonifico bancario a
seguito di emissione di fattura elettronica;

RITENUTO necessario provvedere alla modifica della modalità di pagamento dettagliata nella
determinazione di cui sopra, relativa al rinnovo dell'abbonamento alla rivista Hystrio, per
l'importo di euro 35,00 (iva assolta dall'editore);

VISTA la seguente normativa:

il D.Lgs 267/200 e successive modifiche ed integrazioni;

il D.Lgs 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;

il Regolamento per affidamenti di appalti di importo inferiore ad euro 40.000,00
approvato con deliberazione C.C. n. 90 del 06/12/2017;

il Regolamento di contabilità;

RICHIAMATI i seguenti provvedimenti:

- la delibera di Consiglio Comunale n. 27 del 20/03/2019, di approvazione del DUP
(documento unico di Programmazione) 2019/2021;

- la delibera di Consiglio Comunale n. 28 del 20/03/2019, di approvazione del bilancio di
previsione 2019/2021;

- la delibera di Giunta Comunale n. 48 del 15/04/2019 con la quale è stato approvato il PEG
2019/2021;

- la delibera di Giunta Comunale n.64 del 26/03/2018, con la quale è stato definito l’assetto
macrostrutturale del Comune di Quarrata per l’anno 2018, a partire dal 01/04/2018,
provvedendo alla definitiva approvazione dell’assetto macrostrutturale dell’Ente come da
allegati A (organigramma), B (funzionigramma) e C (risorse umane assegnate alle strutture),
tutti facenti parte integrante e sostanziale di tale provvedimento;

VISTO il decreto del Sindaco n.16 del 18/07/2017 con il quale la dottoressa Bianca Sottosanti
è stata nominata Dirigente dell’Area Risorse;

DATO ATTO che il provvedimento è assunto nell’ambito delle proprie competenze;

Tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa

di modificare la modalità di pagamento relativa al rinnovo della rivista Hystrio prevista
con la determinazione n. 509 del 29/05/2019, da bonifico bancario, a seguito di
emissione di fattura elettronica, in pagamento di bollettino di ccp, per l'importo di euro
35,00 (iva assolta dall'editore ai sensi dell'art. dall’articolo 74, comma 1, lett. c), D.P.R.
633/1972);

1.

di autorizzare il Servizio Finanziario al pagamento del bollettino di ccp trasmesso dal2.

2/3



Servizio Cultura, per l'importo di euro 35,00 a favore dell'Associazione Hystrio con sede
a Milano in via Volturno, 44 C.F. e P.IVA 12213310159, relativo al rinnovo alla rivista
"Hystrio" – giusto impegno 1891/2019 capitolo 2150/100.

Data
08-07-2019

Il Responsabile del Servizio
SOTTOSANTI BIANCA

3/3


